%@/M@ﬂ/ﬁdé@l@@ i %&0@ ﬁé@&/@ %&M@/[@

/g’;‘/////(/ f/// eriere v ﬂ‘///// %/ﬁﬂ//

L’Aquila li, 17.04.2018
Prot. n 0001771/80

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0001324/80 del 15.03.2018 con cui & stata indetta una procedura selettiva pubblica finalizzata
alla stipulazione di un contratto di diritto privato per lo svolgimento dell’attivita di collaborazione per attivita di
ufficio stampa e comunicazioni delle attivita istituzionali;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare i risultati della procedura selettiva di cui in premessa con cui e stata individuata la dott.ssa Angela Ciano
guale destinataria di contratto di diritto privato per lo svolgimento della collaborazione per attivita di ufficio stampa e
comunicazioni delle attivita istituzionali.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura selettiva si considereranno
definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Giandomenico Piermarini

Firmato da:

PIERMARINI GIANDOMENICO
Motivo:

PUBBLICAZIONE ESITO PROCEDY)

RA g [NEEY
N @l

Data: 17/04/2018 09:31:30

iz Fnecsice: (it sin.c. - OF OO gty - Tl ASOL22[22 - Tz ASGEL GATAS - o-shaipetvcotl @ioniag.st ~ Colioe - Tiaatt SNF 07000



		2018-04-17T09:31:30+0100
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	PUBBLICAZIONE ESITO PROCEDURA




